
        
        

        
        
        
                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        [image: WILDSKIN]
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    556 730 524
                    

                                                    
                                                    obchod@wildskin.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                        
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
        
                    
                Muži
    
        	
                Dárkové sady
            
	
                Opasky
            
	
                 Peněženky
            
	
                 Tašky přes rameno
            
	
                Ostatní
            


    
	
        
                    
                Ženy
    
        	
                Dárkové sady
            
	
                Opasky
            
	
                Peněženky
            
	
                Kabelky
            
	
                Tašky
            
	
                Batohy
            
	
                Ostatní
            


    
	
        
                    
                Doplňky
    
        	
                Brašny na notebook
            
	
                Obaly na tablet
            
	
                Kapsy a obaly na opasek
            
	
                Pouzdra na brýle
            
	
                Bytové doplňky
            
	
                Vizitkovníky
            
	
                Klíčenky
            
	
                Náramky
            


    
	
        
                    
                Obojky, vodítka
    
        	
                Obojky
            
	
                Vodítka
            
	
                Opasky
            


    
	
        
                    
                Profi & Hobby
    
        	
                Policie ČR
            
	
                Městská policie
            
	
                Celní správa
            
	
                Vězeňská služba ČR
            
	
                Hasiči
            
	
                Rybářská stráž, Lesní stráž
            
	
                Myslivost
            
	
                Gastronomie
            


    
	
        
                    
                Velkoobchod
    
        	
                Restaurace
            
	
                Reklamní předměty
            


    
	
        
                    
                Blog
    
        	
                Jak pečovat o koženou galanterii? Začíná to už správným používáním
            
	
                Upomínkové předměty se zakázkovým logotypem
            
	
                Zakázková raznice - sada výrobků s ražbou
            
	
                Výroba nové etue
            
	
                Zakázková výroba - od poptávky po realizaci
            
	
                Návod na správné používání, ošetření a údržbu kabelek
            


    
	
    
        Dárkové poukazy
    

	
    
        Spolupracujeme
    

	
    
        Galerie
    

	
    
        O nás
    

	
    
        Kontakty
    

	
    
        Zastoupení v ČR
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                                    
                                                                                                        
                    
                        Domů                    
                    



 › 
                
                            
                                                                                                                        


                                                                                    
    Stránka nenalezena

    
        
            



 

404 – stránka nenalezena













Omlouváme se, požadovaná stránka nebyla nalezena. 

 

[image: WILDSKIN logo web 512x128]


Můžete zkusit následující:

	Přejít na úvodní stránku nebo použít navigaci horního menu.
	Vrátit se zpět na předchozí stránku


 











        

    
    

                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            
                            
                        
                                            
                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Zásady používání souborů cookies
	Napište nám
	Kontakty





                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    obchod@wildskin.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                            
                            556 730 524
                        

                                    

                                    
                        
                            605 777 677
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    Facebook
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                wildskin
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Nákupní košík

    
	
                 
            	
                Položky:

                Cena:
            	
                
                    
                    0

                    0 Kč
                    
                
            






                    

                                                            
	
                                                                                    
                            
        
                            Hodnocení Heureka
                    


        

            
                            
                                    
                
                                            [image: Kožená dokladovka POLICIE s mincovkou, klopou a přihrádkou na bankovky.]
                                    
                
                                                                
                            Kožená dokladovka POLICIE s mincovkou, klopou a přihrádkou na bankovky.
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Aleš
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Kožená dolarovka LARRY Terra]
                                    
                
                                                                
                            Kožená dolarovka LARRY Terra
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Kamil V.
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Nádhera, zpracování, kvalita
                            

            
                    

    

    


                    

                                                            
	
                                                                                    
                                    
            Instagram

            
            
                            [image: 30 let s kůží na trhu ‼️ Pojďte s námi oslavit naše kulaté narozeniny. 🎂 Dárek vám ale dáme my. Až do konce září od nás...]
                    
            
                            [image: NOVÝ ČLÁNEK NA BLOGU: JAK PEČOVAT O KOŽENOU GALANTERII 👍 Víte, jak správně pečovat o kožené výrobky? Dobré rady a užitečné...]
                    
            
                            [image: Ručně šité z pravé kůže 🐄 v Odrách na Moravě Ať si od Wildskin koupíte opasek, peněženku nebo třeba kabelku, můžete si být...]
                    
            
                            [image: Nosíte s noťasem 💻 ještě hromadu drobností nebo sháníte krásný dárek, který udělá opravodovou radost? Pak hledáte tašku na...]
                    
            
                            [image: Hlídat ve městě pořádek chce odvahu a také dobré vybavení. Příslušníci městské policie 👮♂️ ze všech koutů republiky se...]
                    
            
                            [image: Hledá váš známý vrchní nebo kolegyně servírka spolehlivého parťáka, který je podrží i na té nejtěžší šichtě? S kasírkou...]
                    
            
                            [image: Kožené opasky WILDSKIN jsou spojením poctivé ruční práce a prémiové italské hovězí usně. 🤎 Pořídit si je můžete v mnoha...]
                    
            
                            [image: Pokud drobné 💰 raději necháte sympatické obsluze v kavárně, ale hledáte někoho, kdo se vám postará o karty a bankovky, je...]
                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




        

    
                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                    
HAPS s.r.o.

                                                                            

                                    

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © WILDSKIN, všechna práva vyhrazena                            Upravit nastavení cookies
                    

        
                        [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        
    





                
        
                
    
    
                    
    









    





















    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    